

COMUNE DI LOANO

(PROVINCIA DI SAVONA)

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO PER  
L'ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE  
NEL PALAZZETTO DELLO SPORT  
SERVIZI IGIENICI INGRESSO PIANO TERRA



TAV.7- COMPUTO METRICO ESTIMATIVO



UFFICIO TECNICO COMUNALE

Il progettista: Ing. Maraglino Emanuela

AGG.1

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 25.A05.G01. 010	Rimozione senza il recupero di apparecchi igienico sanitari e corpi scaldanti, vaso wc, lavabo, bidet, cassetta di cacciata n.3 vasi Wc bagni uomini e n.3 vasi wc bagno donne n.1 lavandino e n.1 specchio bagno donne e n.2 lavandini e n.1 specchio bagno uomini					6,00 3,00	17,04	153,36
	SOMMANO cadauno					9,00		
2 25.A05.B20. 010	Rimozione piastrelle posate a colla inclusa rimozione della colla pavimentazione bagno uomini rivestimento sino alla altezza di 2.25 m bagno uomini rivestimento sino alla altezza di 2.25 m bagno uomini pavimentazione bagno donne rivestimento sino alla altezza di 2.25 m bagno donne rivestimento sino alla altezza di 2.25 m bagno donne	1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 2,00	3,90 4,00 4,40 4,00 4,00 4,40	4,400 2,250 2,250 4,400 2,250 2,250		17,16 9,00 19,80 17,60 9,00 19,80	14,80	1'366,93
	SOMMANO mq					92,36		
3 25.A05.A25. 015	Demolizione di strutture (pilastri, travi, setti e simili), di pietrame, mattoni pieni, etc, escluso calcestruzzo semplice e armato, eseguita a mano e/o con l'ausilio di martello demolitore. tramezze bagno uomini tramezze bagno uomini tramezza bagno uomini tramezza bagno donne tramezze bagno donne demolizione per adeguamento porta accesso bagni donne demolizione per adeguamento porta accesso bagni uomini	3,00 1,00 1,00 1,00 3,00 1,00 1,00	1,35 3,90 1,70 1,55 1,35 0,10 0,75	0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150	2,700    2,700 2,700 2,700	1,64 0,59 0,26 0,23 1,64 0,04 0,30	155,03	728,64
	SOMMANO m3					4,70		
4 20.A05.L10. 030	Formazione di tracce per l'alloggiamento di impianti idrici o elettrici, inclusa la successiva chiusura con malta su muratura di mattoni pieni della sezione fino a 50 cm <sup>2</sup> tracce per impianto idrico	1,00	50,00			50,00	14,18	709,00
	SOMMANO m					50,00		
5 20 A15 A15 010	Trasporto alla pubblica discarica di materiali di risulta da scavi e/o demolizioni, misurato su autocarro in partenza; esclusi oneri di discarica: per ogni chilometro del tratto entro i primi 5 chilometri. totale di cui ai punti n.1, n.2, n.3 e n.4	5,00	97,06	0,040		19,41	0,92	17,86
	SOMMANO m3/km					19,41		
6 20 A15 A15 015	Trasporto alla pubblica discarica di materiali di risulta da scavi e/o demolizioni, misurato su autocarro in partenza; esclusi oneri di discarica: per ogni km o frazione in piu' oltre il quinto, fino a 10,00 Km totale di cui ai punti n.1, n.2, n.3 e n.4	5,00	97,06	0,040		19,41	0,57	11,06
	SOMMANO m3*km					19,41		
7 20 A15 A15 020	Trasporto alla pubblica discarica di materiali di risulta da scavi e/o demolizioni, misurato su autocarro in partenza; esclusi oneri di discarica: per ogni km o frazione in piu' oltre i primi 10 km e fino al trentesimo Km totale di cui ai punti n1, n.2, n.3 e n.4	20,00	97,06	0,040		77,65	0,40	31,06
	SOMMANO m3*km					77,65		
	<b>A RIPORTARE</b>							3'017,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							3'017,91
8 20 A15 A15 025	Trasporto alla pubblica discarica di materiali di risulta da scavi e/o demolizioni, misurato su autocarro in partenza; esclusi oneri di discarica: per ogni km o frazione in piu' oltre i primi 30 km e fino al cinquantesimo Km totale di cui ai punti n.1, n.2,n.3 e n.4	20,00	97,06	0,040		77,65		
	SOMMANO m3*km					77,65	0,14	10,87
9 NP2	Oneri di discarica per rifiuti INERTI (ex IIA)Rifiuti inerti per i quali è consentito, ai sensi del D.M. 27/09/2010, Tab. 1, lo smaltimento in discarica per rifiuti inerti senza pr ... ione" Tabella 2 (di cui alla voce A.01.04.0055.a) per conferimenti in discarica per rifiuti inerti). Codice CER 17 09 04 peso specifico piastrella 40 kg/mq - 92.36 mq peso specifico mattoni 1500 kg/mc - 4.70 mq per uno spessore di 15 cm (mc 0.705)	1,00	92,36	40,000	0,001	3,69		
		1,00	0,71	1500,000	0,001	1,07		
	SOMMANO t					4,76	50,00	238,00
10 NP6	Realizzazione impianto idrico sanitario e montaggio di tutti i sanitari, rubinetteria e accessori compresa la assistenza muraria					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	5'000,00	5'000,00
11 NP4	Fornitura di pavimento in gres porcellanato bagno donne bagno uomini locale fasciatoio e ingresso bagno bimbi	1,00	3,55	4,000		14,20		
		1,00	3,55	3,900		13,85		
		1,00	3,70	2,950		10,92		
		1,00	2,10	0,800		1,68		
	SOMMANO mq					40,65	25,00	1'016,25
12 20.A66.C10. 040	Solo posa in opera di pavimentoin piastrelle di cotto, gress rosso, gress porcellanato, klinker, con adesivo cementizio classe C2E, tipo di fuga "a giunto unito", inclusa la sigillatura dei giunti con apposito stucco cementizio quantità di cui al punto precedente	1,00	40,65			40,65		
	SOMMANO mq					40,65	22,28	905,68
13 NP3	Fornitura rivestimento ceramico misura 20x40 rivestimento bagno donne rivestimento bagno donne rivestimento bagno uomini rivestimento bagno uomini rivestimento bagno bimbi rivestimento bagno bimbi rivestimento locale ingresso rivestimento locale ingresso	2,00	4,00	2,300		18,40		
		2,00	3,55	2,300		16,33		
		2,00	3,90	2,300		17,94		
		2,00	3,55	2,300		16,33		
		2,00	2,10	2,300		9,66		
		1,00	0,80	2,300		1,84		
		2,00	3,50	2,300		16,10		
		2,00	2,95	2,300		13,57		
	SOMMANO mq					110,17	20,00	2'203,40
14 20.A66.R10. 010	Solo posa in opera di rivestimento, realizzato senza particolari difficoltà di esecuzione in piastrelle di cotto, gress porcellanato, klinker, con colla, inclusa sigillatura dei gi ... o minerale stabilizzato con calce naturale NHL 5. Dimensione piastrelle da 0,01 a 0.10 mq e lato lungo inferiore a 45 cm rivestimento di cui al punto precedente	1,00	110,17			110,17		
	SOMMANO mq					110,17	29,59	3'259,93
	<b>A RIPORTARE</b>							15'652,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							15'652,04
15 NP 8	Fornitura e posa in opera di aredi in HDPL per servizi igienici servizi igienici femminili, maschili, bimbi e paratia in ingresso  SOMMANO a corpo					1,00		
						1,00	7'700,00	7'700,00
16 NP 2	Fornitura di bagno per disabili con accessori n.1 servizio igienico uomini e n.1 servizio igienico donne  SOMMANO n					2,00		
						2,00	1'500,00	3'000,00
17 NP9	Impianto di illuminazione per bagno disabili compreso quadro elettrico e tutto il necessario fornito e posato, compreso fornitura e posa corpi illuminanti e assistenza muraria n.1 servizio igienico uomini e n.1 servizio igienico donne  SOMMANO cg					2,00		
						2,00	800,00	1'600,00
18 NP5	Fornitura di sanitari con vaso sospeso e funzionamento a 6 litri, sedile in termoindurente e sistema tipo "GEBERIT COMBIFLIX" per vaso sospeso comprensivo della cassetta e palcche di comando tipo "GEBERIT OMEGA 20" n.4 vasi a terra con sedili n.1 vaso per bambino  SOMMANO cadauno					4,00		
						1,00		
						5,00	500,00	2'500,00
19 NP7	Fornitura di n.5 lavandini con miscelatori monocomando e accessori n. 6 lavandini (n.2 nei bagni donne, n. 2 nei bagni uomini e n.1 nell'ingresso  SOMMANO cadauno					5,00		
						5,00	200,00	1'000,00
20 NP8	Fornitura e posa di asciugamani elettrici da muro, prestazione a 4 lame d'aria per asciugatura in massimo 15 secondi, sensore con motore a spazzole universale classe f ad alta velo ... o di valvola esterna che agevola lo svuotamentocompreso impianto elettrico e collegamento al quadro e assistenze murarie n.1 elemento nell'ingresso e n.1 elemento nei bagni donne e n.1 elemento nei bagni uomini  SOMMANO cadauno					3,00		
						3,00	1'000,00	3'000,00
21 25.A80.C10. 010	Fornitura e posa in opera di porta interna compresa fornitura e posa controtelaio N.1 porta ingresso donne e n.1 porta ingresso uomini  SOMMANO cadauno					2,00		
						2,00	300,00	600,00
22 NP12	Fornitura e posa in opera di specchio semplice forma tonda con vetro isolato diametro 60 cm n.2 nel bagno donna, n.2 bagno uomini e n.1 ingresso  SOMMANO cadauno					5,00		
						5,00	15,00	75,00
23 NP13	Fornitura e posa in opera di fasciatoi per bambini a muro zona ingresso  SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	100,00	100,00
24 P15	Tinteggiatura soffitto e porzioni di muratura non interessata da piastrellatura							
	<b>A RIPORTARE</b>							35'227,04

